
Jana Krejčí
Tel.: +420 733 636 380
E-mail: reality@janakrejci.com

Číslo nabídky: 0293
black-reality.cz/reality/50872/

 

Prodej RD 4+KK 162 m2 pozemeK 721m2
Hanácká, Brno, Brno-město
12 900 000 Kč
Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji rodinný dům, který se nachází ve velmi lukrativní lokalitě Brno - Tuřany, s
podlahovou plochou 162m2 stojící na pozemku o výměře 721m2. Tento dům si můžete dotvářet dle vlastních potřeb a
vkusu, prodává se ve fázi před dokončením. Dispozice domu byla upravena: 1.NP - obytný prostor včetně kuchyně z které je
přímý vstup na zahradu, koupelna + WC, šatna, garáž která umožňuje průjezd na zahradu, technická místnost. Centrálním
schodištěm se dostanete do 2.NP - ložnice, chodba s balkonovými dveřmi, které umožňují vstup na terasu, dále 2 pokoje,
koupelna +WC. Dům se dá využít i jako vícegenerační na samostatné byty. Dům je přichystán k dokončení dle potřeb
nového majitele. Současný vlastník Vám může s dokončením na klíč pomoci, ale to už nad rámec kupní ceny. V domě jsou
zateplené stropy, nové izolace domu, kompletní rozvody elektřiny v celém domě, nové rozvody vody a odpadu, nová
plastová okna. Dům je určen pro klienta, který chce bydlet ve velmi žádané s veškerou občanskou vybaveností. Dobrá
dostupnost do centra Brna a na všechny dálniční přivaděče.

http://www.black-reality.cz/reality/50872/

